PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
INDICAÇÃO N°. ozif  /2021

Indica a Ampliação Reforma completa
do CRAS-Camará e da Quadra de
esporte, neste Município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O VEREADOR abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental indica junto aos órgãos competentes, para que providencie a:

1- Reforma completa do CRAS-Camará no Distrito de Camará-
Aquiraz/CE.

JUSTIFICATIVA

Conforme a realidade de reforma da estrutura física, a mesma possui suas
instalações necessitando de reforma e ampliação, como também pelo motivo que
as instalações serão melhoradas para o atendimento adequado á população.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, 14 DE
JANEIRO DE 2021.

A exson M&rfra Lemos
Vereador — "PSB"

CÂMARA M.
RECEBIDO

SERVIDOR

PALÁCIO MUNICIPAL 1.P. CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 — Centro — Aquiraz — Ceara - CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61,700-000 1 Fone: (85) 3361-1071